
UCHWAŁA NR XLVII/213/18
RADY GMINY ŁADZICE

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349) na wniosek Wójta Gminy Ładzice 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 5 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu 
Pomocy Społecznej w Radziechowicach Pierwszych nr 2, 97-561 Ładzice dla potrzeb przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rad dzielnic miasta st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

2. Granicą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Ładzice, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, w terminie 5 dni od daty podania jej do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ładzice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Śliwiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4443


		2018-09-11T09:46:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




